

報 道 資 料 2019 年 7 月 31 日

ONKYO BASE 開店 1 周年のお知らせ

オンキョー&パイオニア株式会社は、2018 年 7 月より「旧万世橋駅」跡地にある商業施設「マーチエキュート神田万世橋」内にてオープンしておりますショップ&ショールーム「ONKYO BASE」が1周年を迎えましたことをお知らせいたします。



オープン以来、ONKYO BASE ではオンキョー、パイオニアの各商品の体験・販売、アニメコラボ製品の試聴、e-onkyo music が配信するハイレゾ試聴以外にも、アーティストや音楽関係者のトークショー、ミニライブ、ポップアップストアを行い、おかげさまで数多くのお客様にご来店いただいております。

オンキョーブランドのカスタムインイヤーモニター(カスタム IEM)は数多くのミュージシャンにご愛好いただき、当ショップでの人気商品となっております。加えて 5 月 31 日より受注開始をいたしましたマクロスとのカスタム IEM コラボモデル $^{(*1)}$ 、7 月 12 日より受注開始いたしました。「Tokyo 7th シスターズ」とのカスタム IEM コラボモデルは発売開始以来、高い人気を頂戴いたしております。 $^{(*2)}$

更にホーム AV 商品では AV レシーバーや単品コンポのアウトレット品を 1 周年に際して特別販売させていただき、 オーディオファンから好評をいただいております。

また現在 60's ブリティッシュロックサウンドを 15 歳の美少女ボーカリストが歌う、今話題のバンド SOLEIL(ソレイユ)のポップアップ・ショップが 8 月 18 日まで期間限定でオープンしております。8 月 1 日には SOLEIL のサウンドの秘密について、SOLEIL のリーダー、サリー久保田さんとミックスを担当するエンジニアの佐藤清喜(microstar)さんに語っていただきます。 (*3)

ONKYO BASEでは「ここだけの体験」をコンセプトに、様々な提案を行ってまいります。

【ONKYO BASE 店舗情報】

店舗名: ONKYO BASE

住所: 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1 丁目 25 番地 4

電話(店舗): 080-8310-6278

営業時間: 11:00 ~ 20:00 (定休日:不定休)



アクセス: http://onkyodirect.jp/shop/pages/ONKYOBASE_ACCESS.aspx

ONKYO BASE web: http://onkyodirect.jp/shop/pages/ONKYOBASE.aspx

ONKYO BASE Twitter https://twitter.com/onkyobase

ONKYO BASE Instagram https://www.instagram.com/onkyobase

- * 1) マクロスファン待望の"SANKYO presents MACROSS CROSSOVER LIVE 2019 at 幕張メッセ"の 開催を記念して、オンキヨーからカスタムインイヤーモニターのコラボモデルを発売!
- * 2) <u>"Tokyo 7th シスターズ 5th Anniversary Live SEASON OF LOVE in Makuhari Messe"開催</u>を記念しオンキョーからカスタムインイヤーモニター「777☆SISTERS」コラボモデルを発売!
- * 3) SOLEIL (ソレイユ) 公式 Twitter https://twitter.com/SOLEILTOKYO

SOLEIL ハイレゾ試聴会開催決定!Back To MONO! ~SOLEIL サウンドここだけの話~

以上

※本件に関するお問い合わせ先※

オンキヨー オーディオコールセンター

https://www.jp.onkyo.com/support/toiawase.htm

パイオニア お客様相談窓口

https://jp.pioneer-audiovisual.com/contact/